clivara cSunicipal de 93irigüi
Estado de São Paulo

1 1
REQUERIMENTO N°

0

Adiamento por 14 dias do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 32/2020

DISPÕE SOBRE OBRIGATORIEDADE DA FIXAÇÃO DE ADESIVO DE "COMO

ESTOU DIRIGINDO'?", EM MOTOCICLETAS USADAS PARA TRANSPORTE E

ENTREGA DE MERCADORIAS, CONTENDO O NÚMERO DE TELEFONE DA

EMPRESA RESPONSÁVEL

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento PROJETO DE LEI

ORDINÁRIA N° 32/2020 DISPÕE SOBRE OBRIGATORIEDADE DA FIXAÇÃO DE

ADESIVO DE "COMO ESTOU DIRIGINDO?", EM MOTOCICLETAS USADAS

PARA TRANSPORTE E ENTREGA DE MERCADORIAS. CONTENDO O

NÚMERO DE TELEFONE DA EMPRESA RESPONSÁVEL, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 19 de abril de 2020.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 05 de maio de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.